998
BP シリーズ プリント基板用端子台
BPシリーズ（BP1～3）共通仕様
端子間ピッチ
項目 7.62mm 9.5mm 10mm（注3） 11mm
定格絶縁電圧 250V
通電電流 10A（注1） 15A（注2） 20A
端子ねじ M3 M3.5 M4

BL シリーズ 2段形端子台
2段形端子台
形式 BL2B BL2C BL2E （形番構成）
BL2 □ - □□ 1C
端子間
ピッチ
B：7.62mm
C：8.5mm
E：10mm
端子構造
T： タッチダウン
（7.62、8.5mmのみ）
S： セルフアップ式
極数
10、16、20、30、34
端子間ピッチ 7.62mm 8.5mm 10mm
定格絶縁電圧 250V
定格通電電流 10A 15A 20A
端子ねじ M3 M3.5 M4
端子ねじの推奨締付トルク 0.6～1.0N・m 1.0～1.3N・m 1.4～2.0N・m
極数（P） 10、16、20、30、34
省スペース・省工数－タッチダウン構造採用の2段形。
端子間
ピッチ 7.62mm BL2B-T□1C、BL2B-S□1C
● 外形寸法図 （単位：mm）
1
2
93
8
BL2B
4
5
6
7
6.62
10.43
1
0.
5
6.
4
6.
8
9.
3
17
30
.5
4 0.8
8.4 12
0.6
6
7.62
7.62
12 24
L
1
● プリント基板加工図（P：極数）
極数-ø1.6
±0.05
±0.05
±
0.
1
±0.057.62
7.62
B 3.81
B
12
● 適合圧着端子
6 max.
φ3.2 min.
3.8 max. 5.2 min.